



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
CARMO DE MINAS - MG

CNPJ 10.624.592/0001-76

Autarquia criada pela Lei Municipal nº 1.734, de 18 de dezembro de 2008.

BUCHA DE REDUÇÃO 150 X 100 MM CAP ROSCÁVEL 1"	TUBOZAN	UNID.	10,0000	7,7100	77,10
CAP ROSCÁVEL 1.1/2"	KRONA	UNID.	10,0000	1,6400	16,40
CAP ROSCÁVEL 1.1/2"	KRONA	UNID.	10,0000	4,4600	44,60
JOELHO 45° ESGOTO 100 MM	PEVESUL	UNID.	50,0000	2,9100	145,50
JOELHO 45° ESGOTO 150 MM	TUBOZAN	UNID.	20,0000	13,8500	277,00
JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PEVESUL	UNID.	100,0000	2,2700	227,00
JOELHO 90° ESGOTO 100 MM (OCRE)	CONEMAR	UNID.	20,0000	14,3000	286,00
JOELHO 90° ESGOTO 150 MM	TUBOZAN	UNID.	10,0000	15,1500	151,50
JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PEVESUL	UNID.	10,0000	0,4500	4,50
JOELHO MISTO 90° 20 X 1/2"	TUBOZAN	UNID.	200,0000	0,5000	100,00
JOELHO PVC MISTO 90 25 X 1/2"	TUBOZAN	UNID.	10,0000	0,6000	6,00
LUVA COMUM ESGOTO 100 MM	PEVESUL	UNID.	50,0000	2,1800	109,00
LUVA COMUM ESGOTO 100 MM (OCRE)	ASPERBRAS	UNID.	20,0000	5,8000	116,00
LUVA COMUM ESGOTO 150 MM	TUBOZAN	UNID.	10,0000	10,1000	101,00
LUVA COMUM ESGOTO 50 MM	PEVESUL	UNID.	10,0000	0,9000	9,00
LUVA COMUM ESGOTO 75 MM	TUBOZAN	UNID.	10,0000	1,5000	15,00
LUVA DE CORRER 20 MM	CORR PLASTIK	UNID.	50,0000	2,9998	149,99
LUVA DE CORRER CURTA 60 MM	TUBOZAN	UNID.	30,0000	7,3500	220,50
LUVA MISTA 20 X 1/2"	TUBOZAN	UNID.	200,0000	0,5200	104,00
LUVA MISTA 50 X 1.1/2"	PLASTUBOS	UNID.	20,0000	8,8000	176,00
LUVA MISTA 60 X 2"	TUBOZAN	UNID.	20,0000	13,4500	269,00
LUVA ROSCA BRANCA 1/2"	KRONA	UNID.	100,0000	0,5600	56,00
LUVA SOLDÁVEL 20 MM	PEVESUL	UNID.	500,0000	0,1400	70,00
REGISTRO ESFERA PVC 100 MM	VIQUA	PÇ	5,0000	224,8980	1.124,49
TEE COMUM ESGOTO 100 MM	TUBOZAN	UNID.	100,0000	5,3400	534,00
TEE SOLDÁVEL 20 MM	PEVESUL	UNID.	100,0000	0,2500	25,00
TEE SOLDÁVEL 25 MM	PEVESUL	UNID.	20,0000	0,3500	7,00
TUBO DE ÁGUA SOLDÁVEL 20 MM – 6 M	TUBOZAN	UNID.	100,0000	6,6400	664,00
TUBO DE ÁGUA SOLDÁVEL 50 MM – 6 M	TUBOZAN	UNID.	30,0000	33,8000	1.014,00
TUBO DE ÁGUA SOLDÁVEL DN 60/DE 75 – CL 15 - 6 METROS	TUBOZAN	UNID.	20,0000	70,0000	1.400,00
TUBO DE ESGOTO 100 MM (BRANCO)	TUBOZAN	UNID.	100,0000	37,8800	3.788,00
TUBO DE ESGOTO 100 MM (OCRE)	TIGRE	UNID.	50,0000	66,8000	3.340,00
TUBO DE ESGOTO 150 MM (BRANCO)	TUBOZAN	UNID.	50,0000	105,7800	5.289,00
TUBO PEAD AZUL Ø 20 MM (EMBALAGEM COM 100 M)	TIGRE	RL	3,0000	260,0000	780,00

Valor Total Adjudicado R\$ 20.809,48

CLÁUSULA SEGUNDA – DA EXECUÇÃO DO CONTRATO

O objeto deste contrato será fornecido conforme Autorização de Fornecimento do Departamento Credenciado pela Autarquia, para acompanhar a execução deste

Assinatura *z* *M*